וגם לפי דרכו למדנו, כי "עונות" גדולים, ממה שחיסר לומר פיטום הקטורת בתפילת מנחה או שרק נתן פרוטה אחת לצדקה ב"ויברך דוד" לא היו לו לזקנו הסבא קדישא זצוק"ל, שהיו צריכים מן השמים לבוא

הגאון הרב יעקב חיים סופר זצ"ל - נולד בבגדאד בשנת ה'תר"ל (1870). למד בצעירותו בבית-המדרש בית זלכה בשקידה ובהתמדה. מיעט בתאוות העולם, מיעט בשיחה ובשינה. גאון בנגלה ובנסתר. התפרנס כסופר סת"ם, ומכאן שם משפחתו 'סופר'. בשנת ה'תרס"ד (1904) עלה לארץ והצטרף אל המקובלים בבית המדרש 'בית אל-שבעיר העתיקה. רבים שיחרו לפתחו בבקשות לתפילה וישועה. מימיו לא שח שיחה בטלה בבית הכנסת ובעת הסעודה. הקים עם חביריו את בית-הכנסת "שושנים לדוד" בשכונת הבורכים בירושלים. ענותו מופלג. כאשר ביקשו למנותו כרבה של דמשק, סירב. למד ביישיבת המקובלים "רחובות הנהר".

העיד הגאון ר' יהודה צדקה, כי מדי שבת צורת הגאון הייתה משתנה בלבלתי הכר ממש. נפטר ביום שבת קודש ט' סיוון ה'תרצ"ט (1939) - חי כ-69 שנים. ציונו בחלקת החסידים לעדת הבעלים שבהר הזיתים. משמית הסכימו על חיבורו הקדוש 'כף החיים'. וכן מספר ר' יעקב חיים סופר ב'קונטרס החלומות': פעם אחת ראיתי למורי ורבי אבי זצ"ל, ואמרתי לו: "מה אומרים למעלה על ספרי הקטן 'כף החיים'? ואמר לי, ששמחים עליו.